
Ftravel2002
CE$TQVN1 KANCELÁŘ

1.SMLUVNĹSTRANY

SMLOUVA O ZÁjF7ňU
uzavřená dle § 2521 a násl. občanského zákoníku

2008626
číslo smlouvy (zadává CK)

(pouZivejte jako vanabilni symbol pro platby)
Pořadatel, cestovní kancelář: TRAVEL 2002, spol. s r.o. Zastupujici prodejce:
Moravské nám 4, 602 00 Brno. tel/fax 542 210 102, e-mail ck@travet2002 cz
lČ 46980211 oic CZ46980211, zaps u KS Brno. odd C ví 8148

Bankovní spojeni' Komerčni Banka Brno-město, čisĺo účtu. 101608621/0100

Zákazník: Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Vavříkovou
Přijmeni. jme Mg. Martina Vavříková Datum narozeni:
Adresa Masarykova 379 StraZnice PSČ' 69662
Telefon E-mail vavriko@RYs.cz

i áro smiouva o 4äjecuu :>e zakazn|Ka stava PrO nej závaznou Ucřnnost smlouvy nastane úhradou zálohy zakaznikem a potvrzením cestovní kanceíáň

2. VYMEZENÍ ZÁJEZDU

Země, letovisko Paříž a Versailles Zájezd ST0505

Ubytováni - název. kategorie Hotel Campanile, pokoje s pňslušenstvim Termin 5.-9.5.2023

Typ ubytováni. 2 a 3lůžkové pokoje - pro pedagogy 1lúžkové Počet noclehu 3
Cestovní pojištěni erv Evropské pojišťovny ( Zaůhněte požadovanou variantu ) Strava: 3x snídaně

Evropa Hoh(jäý Easy-l den 80 KČ 2-3 dny 116 KC 4-7 dni 4% KČ &24 am 5% kč jskjmo do 30 00U} 890 kč (stomo cíc 51j 9jo) Doprava": autobusová

Cesu repubuka HcMdäý DomesX - 1-4 dny 96 KC, 5-24 dni 158 KČ lstorno Clo 25 (xx)) Nástup. STRÁŽNICE Svoz

Svět Hokday Pass - zájezdy do 10 dni - 590 KC (storno do 10 (XX)). 6% kč jsbmo (Jo 20 000i výstup. STRÁŽNICE Rozvoz

Svět Hohcjay pass zanezdy do 24 dní - 903 KC (swno äCl 2U 000) 1!90 KČ (do 30 000). 1323 KČ [lXj 40 O®]. 2023 KČ fOl) 8G 000}

Phpoµšém Extra Covíd Evropa 290 KC. svět 590 KC. phpoµš1ém Em" Evropa 540 KC svět 1 090 kč Závazná trasa a časy Dudou uvedeny v poK'µ3ěcň na zajezď klére

Cestovní pojištění sjednáno pro O osob Celková cena pojištění: budou zaslaný zakazntkov! 6 dni plea odjezdem e-mailem nebo poštOu

Další doobjednané služby: vstupy studenti 650 KČ

" Y · r3. UCASTNICI ZAJEZDU Zákazník uzavírá s cestovní kanceláři tuto smlouvu o záiezdu oro následuňci účastnikv záiezdu'
Při!men| jméno titul Adresa (ie-ll µná) PSČ Datum narozeni Státní přisiušnost

1 43 studentu - nutno dodat ubýt seznam
2 3x pedagogjcký doprovod - zdarma
3 ub¶ovár,i a doprava
4
5
6

4. CENA
Základni cena Sleva Daiši doobjednane siuZby (běž Po!|štěni) Pojišténi (zatrhněte) Cena za osobu

1 osoba 9490 NE 9 490 Kč
2 osoba O Kč
3. osoba O Kč
4 osoba O kč
5 osoba O Kč
6 osoba O Kč

Celková cena zájezdu. 9 490 Kč
Objednané cestovní pojištěni (CK je pouze zprostředkovatelem při sjednaní pojištém) Celková cena pojištěni O Kč

Celkem k úhradě. 436 020 KČ
5. ROZPIS PLATEB: 43 x 9.490 = 408.070 KČ + vstupy studenti 650 x 43 = 27.950 KČ Kč CELKEM: 436.020
Záloha 150 000 Kč Termin úhrady: FA 6022-23
Doplatek 286 020 Kč Termín úhrady fakturou do 15 4.2023

6 Zákazník pronlašuje a svým podpisem stvrzuje. Ze souhlasí s všeobecnými obchodnwni podminkamí cestovní kanceláře TRAVEL 2002 (dále VOP) které převzal jako
nedílnou součást této smlouvy že s nimi seznámd sebe t ostatní cestujicl a všchni s mmi souhWsi
7 Služby cestovního ruchu jsou poskytovány v českem nebo slovenskem jazyce Zájezdy CK nejsou vhodne pro osoby s omezenou schopností pohybu
8 jsou-h pro úCast na zájezdu stanoveny další podmínky či pasové. vízové a zdravotní požadavky jsou uvedeny v nabídkovém materáiu CK a na webu CK
9 Uskutečněni zájezdú je podmíněno naplněním mmimalmho počtu osob Minimálnt počty osob a lhůty pro odstoupem jsou uvedeny ve VOP, bod 7 1
10 Kontakt na zástupce pořadatele SOS iinka CK TRAVEL 2002 e-mail ck@travel2002 cz. tel' "4205422i0102 Kontakty na mistm zástupce budou uvedeny v pokynech k
zajezdu

11 Pořadatel je pojištěn proti úpadků u ERV Evropské poj'št'ovny - ERV Evropská po)išt'ovna. a s lČ 49240196 Křižíkova 237/36a. 186 00 Praha 8
e-mail khent@ERVpoµstovna cz. tel "420 221860860, 221860632
12 Odstoupi-h zákazník od smlouvy a důvodem odstoupeni není pomšení povinnosti ze strany CK, pak je zákazník povtnen zapíatit odstupné dle VOP odst 6
13 V souladu s § 2537 odst 2 Občanského zakomku )é zákazn|k povinen vytknout vadu na zájezdu bez zbytečného odkladu, ©eáiné na místě samém
14 Zákazntk ma pravo postoupÍt smlouvu na jinou osobu Změnu osoby musí ohlasit nejpozději 7 dnu před zahájením zájezdu a v souiadu s bodem 4 1 VOP

1 5 Zákaznlk pron|ašu)e a svým podpisem strvrzuje. Ze mu byly předány doklad o pojtšténi CK proti úpadku, formulář dle vyhlášky č 122:'2018 Sb . informace
s podrobným vymezením zájezdu. informace o pasových vízových požadavcích pro cestu a lhůtách pro jejich vyřízeni, udaje o zdravotn!cn požadavcích statu určeni

16 ZákaznlK prohiašu!e Ze je oprávněn uzavřít srňIoUvU o zájezdu a to l ve prospěch dalších cestuµcích osob a tyto os?by jej k jejich pňhlašeni řádné pověřily
'7 Zäkaznitc prohlašuje Ze v případě uzavřeni cestovniho pojištěn přes CK mu byly predaný Pojístne podm nky poFov#" >' TRAVEL í!00£
Seznámti(a) jsem se s Informacemt o zpracováni osobních udajú (dostupné také na www.travel2002.cz) ANO - NE S lo.

' I bin mi 'ol ' "
Místo Datum POdPlS zákazníka

Datum, i

Pcjdots Dracovnikamv(mmlce .""

Cůt bu ,Z_ ="'


